会 社 名  株式会社フォーシーズホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   天童 淑巳

（コード番号  3726  東証二部）

問 合 せ 先  執行役員管理副本部長   上畠 正教

（TEL．092-720-5460）

“ヘナとハーブの髪染め専門店きみいろ 薬院大通店”

４月５日（月）10 時オープン

安心安全を追及した成分こだわり、髪本来の美を引き出す

お客様が 10 年前の自分に出会えるサロンを目指して。

 当社では、2020 年６月 25 日に公表いたしました「成長戦略に関するお知らせ」に記載のとおり、今

後の新たな成長戦略として新規事業への参入を掲げております。ターゲットとしては、「コンプレックス

解消ビジネス分野」、「エンジョイライフ分野」、「Ｗｅｂマーケティング会社」における３つを柱として

おります。今回オープンする「ヘナカラー専門店」は、M＆A ではなく自社開発した新規事業となります。

中高年に多い頭髪の悩み「白髪」をターゲットとし、「コンプレックス解消（身体的な悩みを解消する）

ビジネス分野」・「エンジョイライフ分野」に沿う事業であり、単純に白髪を染める（悩みの解消）だけ

ではなく、若々しく健康的な頭髪へ導く施術は、当社の「はずむライフスタイルを提供し人々を幸せに

する」という経営理念にも親和性の高い事業といえます。

この度、新規事業の可能性を判断するためのテストマーケティングとして、「ヘナカラー専門」の店舗

をオープンすることとなりましたのでお知らせいたします。

安心安全を追求した成分にこだわり、髪本来の美を引き出すことで、“お客様が 10 年前の自分に出会

える”を目指した「ヘナカラー専門店」を福岡市中央区にオープンいたします。

 『ヘナとハーブの髪染め専門店きみいろ 薬院大通店』（以下「きみいろ 薬院大通店」）では、ヘナ

を使用したカラーリングとマッサージの施術での提供で、癒しの空間を提供いたします。

各位 2021 年４月２日

ヘナはミソハギ科の植物で、化学成分とは違い天然の植物性成分です。毛髪を傷めることなく、化学

成分のような毒性もないので安心して使うことができます。ハーブの一種になりますので、健康志向の

方、オーガニック好きの方、ジアミンや化学物質に抵抗がある方などにお勧めいたします。また、トリ

ートメント効果もあるので、頭皮環境を整え健康な毛髪を生み出す効果が期待できます。

「きみいろ 薬院大通店」で使用するヘナの染料は、原産地インドの生産・

加工・保管等、品質管理基準を満たした極上Ａランクのものです。厳選した

12 種類以上のハーブを配合することで、髪にハリ・コシ・ツヤを出し、健や

かな髪を実現します。

当社の「はずむライフスタイルを提供し人々を幸せにする」というミッションのもと、“美と健康の追

求”においては、当社の連結子会社である株式会社フェヴリナ（以下、「フェヴリナ」）で通信販売事業

として化粧品と健康食品の販売を行っております。素肌の美しさを求めることは、頭皮の健康・美しさ

を求めることにもつながるという考えから、「きみいろ 薬院大通店」では、フェヴリナで取り扱う心身

の美しさを提供できる商品を販売いたします。

 また、密閉されがちな美容室という空間においては衛生コンサルティング事業を展開する連結子会社

である株式会社 HACCP ジャパンが取扱う Devirus AC（デヴィルスエーシー）によるクロラス除菌ウォー

ター（亜塩素酸水）を噴霧することにより、新型コロナウイルスやインフルエンザ等の感染症対策や除

菌対策も徹底いたします。

ヘナカラー専門店というニッチな分野でのテストマーケティングを行い、事業展開へと繋げてまいり

ます。

【住所】  福岡市中央区薬院伊福町 11-1 KAZ ビル 102

【電話番号】092-753-8187 ※4 月 5 日開通

【営業時間】平日/10 時～20 時（最終受付：18 時）土日祝/ 8 時～18 時（最終受付：16 時）

※不定休

以 上